A) JEDEN CZŁONEK ZARZĄDU LUB PROKURENT - DO RÓWNOWARTOŚCI
KWOTY NIE PRZEKRACZAJĄCEJ 10.000 (DZIESIĘĆ TYSIĘCY) EURO,
B) DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU LUB JEDEN CZŁONEK ZARZĄDU WRAZ Z
PROKURENTEM POWYŻEJ KWOTY STANOWIĄCEJ RÓWNOWARTOŚĆ KWOTY
10.000 (DZIESIĘĆ TYSIĘCY) EURO, A NIE PRZEKRACZAJĄCEJ
RÓWNOWARTOŚCI KWOTY 25.000 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY) EURO,
C) TRZECH CZŁONKÓW ZARZĄDU LUB DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU WRAZ
Z PROKURENTEM POWYŻEJ RÓWNOWARTOŚCI KWOTY 25.000
(DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY) EURO.
2. PRZY ZARZĄDZIE JEDNOOSOBOWYM - PREZES ZARZĄDU SPÓŁKI BEZ
OGRANICZEŃ.
OŚWIADCZENIA WOLI W SPRAWACH NIEMAJĄTKOWYCH SKŁADA JEDEN
CZŁONEK ZARZĄDU LUB PROKURENT.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość